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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  25 CENKER Freya              P AUT 26071994002   37
 138 KRÄNKL Maria              P AUT 13041996001    4
 270 SOLACHER Anna-Clara       P AUT 17041994003    0
9999 DHAEYER Carlotta          P BEL 29111996000    0
 156 LEBRUN Violette           P BEL 30041996003    2
9999 KVADRANTI Korina          P CRO 03011994000    0
 194 REMESOVA Klara            P CZE 18031994001    0
 264 HAVRANKOVA Eva            P CZE 14011996000    0
9999 LAWTON Josefina           P DEN 13021995005    0
9999 ZABALA IRENE              P ESP 30121995000    0
 141 RODRIGUEZ MENENDEZ Judith P ESP 11091995004    2
 150 GENTILHOME Manon          P FRA 12041994005    2
 136 TCHOUKOUNTE Madina        P FRA 30081995001    4
 206 BLUM Oceane               P FRA 24031996002    0
 169 BLANC Lise                P FRA 26101995001    2
  45 MAREY Julie               P FRA 21031995000   22
   5 MIENVILLE Julie           P FRA 31101994001  113
 135 RANCUREL Maeva            P FRA 18051996002    4
  37 ROUAS Maud                P FRA 02031994000   26
  54 JUBENOT Chloe             P FRA 26031995001   18
   8 RANVIER Pauline           P FRA 14041994001   88
9999 PAUL Celine               P FRA 09061996002    0
   6 MPAH-NJANGA Jeromine      P FRA 31101994000  111
9999 SMITH Katie               P GBR 17031996000    0
 198 MARTIN Lorna              P GBR 16121995000    0
 199 DICKSON Chloe             P GBR 08121995000    0
  40 KING Leah                 P GBR 11051995000   25
9999 FIHOSY Ayesha             P GBR 21031996000    0
9999 KEYS Olivia               P GBR 23011995000    0
 252 CHART Yvonne              P GBR 08111996001    0
  94 GOGLIDZE Teona            P GEO 24081996000    8
9999 BARTHOLME Rahel           P GER 01121996002    0
 131 KINZEL Jessica            P GER 08051996000    4
  72 KIRSCHEN Kim              P GER 16091996001   12
  21 BARTL Thekla              P GER 25061994002   42
9999 BEHR Greta                P GER 05071996002    0
 105 BEHR Leandra              P GER 05071996000    6
9999 EBERT Leonie              P GER 04101999000    0
 170 KIRSCHBAUM Viviane        P GER 15041995001    2
  16 KNAUER Tamina             P GER 18021994001   51
9999 HOHENADEL Leilani         P GER 13081997001    0
 215 BRAUN Julia               P GER 29041997000    0
  57 MOOR Valentina            P GER 10101995000   16
 100 ORAVETZ Barbara           P HUN 02041995000    6
  79 BALOGH Orsolya            P HUN 17101996000   10
  13 SZALAI Szonja             P HUN 15091994000   55
 244 PAPP Petra                P HUN 22021997000    0
9999 PASZTOR Sarolta           P HUN 28121996002    0
  50 GOLYA Fruzsina            P HUN 06011994000   20
  22 HAJDU Melinda             P HUN 24111995000   42
  69 SCHMEL-MESTERI Viktoria   P HUN 01091996001   12
 223 KORENY Ajna               P HUN 09051996001    0
  39 BIANCHIN Elisabetta       P ITA 10021997000   26
9999 LENCBERGA Elza            P LAT 07011997002    0
 139 RENTIER Eline             P NED 11051996000    4
  18 GOLEBIOWSKA Natalia       P POL 04061994000   46

P = présente   A = absente
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 103 PRZYBYLOWICZ Martyna      P POL 10091994003    6
9999 LACHMAN Katarzyna         P POL 13111996001    0
9999 MATUSZEWSKA Michalina     P POL 07121996002    0
9999 TOMCZAK Renata            P POL 29051999000    0
  23 SZYMCZAK Anna             P POL 22081997000   40
9999 ZELECHOWSKA SARA          P POL 14121997000    0
9999 ARDENTOVA Natalya         P RUS 14021996001    0
  53 GARIFULINA Regina         P RUS 08121995001   18
  43 GOLOSEEVA Tatiana         P RUS 03051995003   22
  11 SAMSONOVA Kristina        P RUS 13031995005   66
  41 PETROVA Ekaterina         P RUS 08031994006   24
  26 ALBOROVA Yana             P RUS 24011994000   36
  10 ALEXEEVA Viktoria         P RUS 02081994000   70
  70 DZAKHOVA Mariyana         P RUS 23021994003   12
  31 FATKULLINA Alina          P RUS 24051994000   32
  93 NEBIERIDZE Evgenia        P RUS 25121994002    8
  42 POGREBNIAK Oksana         P RUS 14061995004   24
  32 TRIPAPINA Svetlana        P RUS 19021994002   32
 166 FERNANDEZ Elia            P SUI 24081995000    2
  30 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000   34
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Formule de la compétition

76 tireuses
 tour de poules 
11 poules (10 poules de  7, 1 poules de  6)
décalage par : nations
60 qualifiés

Elimination directe : 60 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: AMER Tina (GER)

  50 MIENVILLE Julie FRA --- 5V 5V 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  10   17   1.
  21 FERNANDEZ Elia SUI 0D --- 1D 1D 0D 1D 3D 0 6 0,000   6  30  -24   7.
  29 GOLYA Fruzsina HUN 2D 5V --- 5V 5V 1D 5V 4 6 0,667  23  17    6   3.
  57 PAUL Celine FRA 1D 5V 2D --- 5V 0D 5V 3 6 0,500  18  19   -1   4.
  37 KIRSCHBAUM Viviane GER 3V 5V 0D 1D --- 3D 5V 3 6 0,500  17  19   -2   5.
  28 GOLOSEEVA Tatiana RUS 4D 5V 5V 5V 5V --- 1D 4 6 0,667  25  15   10   2.
  49 MATUSZEWSKA Michalina POL 0D 5V 4D 2D 2D 5V --- 2 6 0,333  18  24   -6   6.

Runde   2 Arbitre: BLAISON Lucie (FRA)
  63 REMESOVA Klara CZE --- 1D 0D 2D 0D 2D 5V 1 6 0,167  10  27  -17   6.
  52 MPAH-NJANGA Jeromine FRA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  11   19   1.
  59 POGREBNIAK Oksana RUS 5V 0D --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  25  10   15   2.
  51 MOOR Valentina GER 5V 2D 1D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7   3.
  45 LEBRUN Violette BEL 5V 3D 1D 3D --- 0D 4D 1 6 0,167  16  25   -9   5.
  69 SMITH Katie GBR 5V 2D 3D 1D 5V --- 5V 3 6 0,500  21  18    3   4.
  42 KVADRANTI Korina CRO 2D 3D 0D 0D 5V 1D --- 1 6 0,167  11  29  -18   7.

Runde   3 Arbitre: WALKA Krzystof (POL)
  68 SCHMEL-MESTERI Viktoria HUN --- 5V 5V 5V 5V 2D 5V 5 6 0,833  27  14   13   2.
  65 RODRIGUEZ MENENDEZ Judi ESP 1D --- 2D 5V 5V 1D 3D 2 6 0,333  17  25   -8   5.
  58 PETROVA Ekaterina RUS 0D 5V --- 5V 5V 3D 5V 4 6 0,667  23  15    8   3.
  48 MARTIN Lorna GBR 1D 2D 0D --- 5V 3D 3D 1 6 0,167  14  25  -11   6.
  16 DHAEYER Carlotta BEL 3D 3D 1D 0D --- 0D 0D 0 6 0,000   7  30  -23   7.
  62 RANVIER Pauline FRA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  11   19   1.
  19 EBERT Leonie GER 4D 5V 2D 5V 5V 2D --- 3 6 0,500  23  21    2   4.

Runde   4 Arbitre: KISS Tibor (HUN)
   7 BEHR Greta GER --- 5V 4D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  16   13   2.
  35 KING Leah GBR 2D --- 2D 4D 1D 5V 5V 2 6 0,333  19  25   -6   5.
   2 ALEXEEVA Viktoria RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21   1.
  12 BRAUN Julia GER 2D 5V 3D --- 2D 5V 5V 3 6 0,500  22  25   -3   4.
  47 MAREY Julie FRA 3D 5V 0D 5V --- 3D 5V 3 6 0,500  21  19    2   3.
  64 RENTIER Eline NED 1D 3D 0D 3D 5V --- 2D 1 6 0,167  14  26  -12   6.
  74 TOMCZAK Renata POL 3D 2D 0D 3D 1D 3V --- 1 6 0,167  12  27  -15   7.

Runde   5 Arbitre: BOCQUET Fabrice (FRA)
  17 DICKSON Chloe GBR --- 5V 5V 5V 4D 2D 3D 3 6 0,500  24  22    2   4.
  36 KINZEL Jessica GER 4D --- 5V 5V 1D 0D 0D 2 6 0,333  15  24   -9   6.
  56 PASZTOR Sarolta HUN 2D 2D --- 5V 2D 5V 3D 2 6 0,333  19  24   -5   5.
  46 LENCBERGA Elza LAT 1D 2D 3D --- 4D 3D 1D 0 6 0,000  14  30  -16   7.
  33 JUBENOT Chloe FRA 5V 5V 5V 5V --- 1D 5V 5 6 0,833  26  19    7   2.
  67 SAMSONOVA Kristina RUS 5V 5V 1D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  26  14   12   1.
   9 BIANCHIN Elisabetta ITA 5V 5V 5V 5V 3D 3D --- 4 6 0,667  26  17    9   3.

Runde   6 Arbitre: GLAISTER Steve (GBR)
  71 SZALAI Szonja HUN --- 2D 4D 4D 3D 5V 1 5 0,200  18  22   -4   6.
  66 ROUAS Maud FRA 5V --- 3V 4D 4V 2D 3 5 0,600  18  17    1   3.
  24 GARIFULINA Regina RUS 5V 2D --- 5V 4D 1D 2 5 0,400  17  20   -3   5.
   8 BEHR Leandra GER 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 5 0,800  23  16    7   1.
  43 LACHMAN Katarzyna POL 5V 3D 5V 2D --- 3D 2 5 0,400  18  21   -3   4.
   3 ARDENTOVA Natalya RUS 2D 5V 5V 1D 5V --- 3 5 0,600  18  16    2   2.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: MERTENS Arnauld (BEL)

  41 KRÄNKL Maria AUT --- 5V 5V 5V 2D 5V 1D 4 6 0,667  23  18    5   3.
   4 BALOGH Orsolya HUN 1D --- 3D 5V 5V 5V 2D 3 6 0,500  21  18    3   5.
  25 GENTILHOME Manon FRA 2D 5V --- 5V 4D 5V 2D 3 6 0,500  23  20    3   4.
  44 LAWTON Josefina DEN 3D 0D 0D --- 1D 5V 1D 1 6 0,167  10  27  -17   7.
  75 TRIPAPINA Svetlana RUS 5V 1D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26  15   11   1.
  34 KEYS Olivia GBR 2D 2D 2D 2D 1D --- 5V 1 6 0,167  14  27  -13   6.
  39 KNAUER Tamina GER 5V 5V 5V 5V 2D 2D --- 4 6 0,667  24  16    8   2.

Runde   8 Arbitre: MANZOTTI Matteo (ITA)
  76 ZABALA IRENE ESP --- 2D 1D 1D 1D 0D 0D 0 6 0,000   5  30  -25   7.
  40 KORENY Ajna HUN 5V --- 5V 3D 2D 4D 1D 2 6 0,333  20  22   -2   5.
  73 TCHOUKOUNTE Madina FRA 5V 0D --- 0D 3D 5V 3D 2 6 0,333  16  22   -6   6.
  20 FATKULLINA Alina RUS 5V 5V 5V --- 1D 5V 3D 4 6 0,667  24  18    6   3.
  38 KIRSCHEN Kim GER 5V 5V 4V 5V --- 4D 2D 4 6 0,667  25  17    8   2.
  22 FIHOSY Ayesha GBR 5V 5V 3D 4D 5V --- 5V 4 6 0,667  27  22    5   4.
  27 GOLEBIOWSKA Natalia POL 5V 5V 4V 5V 5V 4D --- 5 6 0,833  28  14   14   1.

Runde   9 Arbitre: HEIRICH Marc (GER)
  13 CELLEROVA Michala SVK --- 5V 5V 5V 3D 3D 5V 4 6 0,667  26  19    7   3.
  18 DZAKHOVA Mariyana RUS 4D --- 5V 5V 5V 5V 2D 4 6 0,667  26  17    9   2.
  61 RANCUREL Maeva FRA 2D 1D --- 5V 3D 5V 5V 3 6 0,500  21  19    2   4.
  77 ZELECHOWSKA SARA POL 2D 2D 1D --- 3D 1D 5V 1 6 0,167  14  28  -14   6.
   6 BARTL Thekla GER 5V 2D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  17   10   1.
  55 PAPP Petra HUN 5V 2D 1D 5V 2D --- 5V 3 6 0,500  20  20    0   5.
  70 SOLACHER Anna-Clara AUT 1D 5V 2D 3D 1D 1D --- 1 6 0,167  13  27  -14   7.

Runde  10 Arbitre: KHOVRICH Evgeny (RUS)
  10 BLANC Lise FRA --- 5V 5V 1D 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  14   12   2.
  31 HAVRANKOVA Eva CZE 2D --- 5V 0D 2D 5V 5V 3 6 0,500  19  21   -2   4.
  60 PRZYBYLOWICZ Martyna POL 2D 3D --- 1D 3D 1D 5V 1 6 0,167  15  28  -13   6.
   1 ALBOROVA Yana RUS 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21   1.
  30 HAJDU Melinda HUN 2D 5V 5V 4D --- 5V 4D 3 6 0,500  25  24    1   3.
  26 GOGLIDZE Teona GEO 3D 3D 5V 1D 4D --- 5V 2 6 0,333  21  25   -4   5.
   5 BARTHOLME Rahel GER 0D 0D 3D 2D 5V 4D --- 1 6 0,167  14  29  -15   7.

Runde  11 Arbitre: VISEUR Eric (FRA)
  15 CHART Yvonne GBR --- 4D 4D 0D 1D 3D 0D 0 6 0,000  12  26  -14   7.
  32 HOHENADEL Leilani GER 5V --- 2D 4D 1D 5V 5V 3 6 0,500  22  25   -3   4.
  11 BLUM Oceane FRA 5V 5V --- 1D 2D 4D 4D 2 6 0,333  21  26   -5   5.
  53 NEBIERIDZE Evgenia RUS 1V 5V 5V --- 3D 5V 5V 5 6 0,833  24  13   11   2.
  72 SZYMCZAK Anna POL 5V 5V 5V 5V --- 2D 5V 5 6 0,833  27  13   14   1.
  14 CENKER Freya AUT 5V 3D 5V 1D 5V --- 5V 4 6 0,667  24  22    2   3.
  54 ORAVETZ Barbara HUN 5V 3D 5V 2D 1D 3D --- 2 6 0,333  19  24   -5   6.
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   1. ALEXEEVA Viktoria        RUS  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   2. ALBOROVA Yana            RUS  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   3. MPAH-NJANGA Jeromine     FRA  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   4. RANVIER Pauline          FRA  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   5. MIENVILLE Julie          FRA  6  5 0.833 27 10  17 qualifiée
   6. POGREBNIAK Oksana        RUS  6  5 0.833 25 10  15 qualifiée
   7. GOLEBIOWSKA Natalia      POL  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
   8. SZYMCZAK Anna            POL  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
   9. BEHR Greta               GER  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
  10. SCHMEL-MESTERI Viktoria  HUN  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  11. BLANC Lise               FRA  6  5 0.833 26 14  12 qualifiée
  12. SAMSONOVA Kristina       RUS  6  5 0.833 26 14  12 qualifiée
  13. TRIPAPINA Svetlana       RUS  6  5 0.833 26 15  11 qualifiée
  14. NEBIERIDZE Evgenia       RUS  6  5 0.833 24 13  11 qualifiée
  15. BARTL Thekla             GER  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
  16. JUBENOT Chloe            FRA  6  5 0.833 26 19   7 qualifiée
  17. BEHR Leandra             GER  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  18. GOLOSEEVA Tatiana        RUS  6  4 0.666 25 15  10 qualifiée
  19. DZAKHOVA Mariyana        RUS  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  20. BIANCHIN Elisabetta      ITA  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  21. KIRSCHEN Kim             GER  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  22. KNAUER Tamina            GER  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  23. PETROVA Ekaterina        RUS  6  4 0.666 23 15   8 qualifiée
  24. CELLEROVA Michala        SVK  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  25. MOOR Valentina           GER  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  26. FATKULLINA Alina         RUS  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  27. GOLYA Fruzsina           HUN  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  28. FIHOSY Ayesha            GBR  6  4 0.666 27 22   5 qualifiée
  29. KRÄNKL Maria             AUT  6  4 0.666 23 18   5 qualifiée
  30. CENKER Freya             AUT  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  31. ARDENTOVA Natalya        RUS  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  32. ROUAS Maud               FRA  5  3 0.600 18 17   1 qualifiée
  33. GENTILHOME Manon         FRA  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  34. BALOGH Orsolya           HUN  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  35. SMITH Katie              GBR  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  36. DICKSON Chloe            GBR  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  37. EBERT Leonie             GER  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  38. RANCUREL Maeva           FRA  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  39. MAREY Julie              FRA  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  40. HAJDU Melinda            HUN  6  3 0.500 25 24   1 qualifiée
  41. PAPP Petra               HUN  6  3 0.500 20 20   0 qualifiée
  42. PAUL Celine              FRA  6  3 0.500 18 19  -1 qualifiée
  43. HAVRANKOVA Eva           CZE  6  3 0.500 19 21  -2 qualifiée
  44. KIRSCHBAUM Viviane       GER  6  3 0.500 17 19  -2 qualifiée
  45. BRAUN Julia              GER  6  3 0.500 22 25  -3 qualifiée
  46. HOHENADEL Leilani        GER  6  3 0.500 22 25  -3 qualifiée
  47. LACHMAN Katarzyna        POL  5  2 0.400 18 21  -3 qualifiée
  48. GARIFULINA Regina        RUS  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  49. KORENY Ajna              HUN  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  50. GOGLIDZE Teona           GEO  6  2 0.333 21 25  -4 qualifiée
  51. BLUM Oceane              FRA  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
  52. ORAVETZ Barbara          HUN  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  53. PASZTOR Sarolta          HUN  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  54. KING Leah                GBR  6  2 0.333 19 25  -6 qualifiée
  55. MATUSZEWSKA Michalina    POL  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  56. TCHOUKOUNTE Madina       FRA  6  2 0.333 16 22  -6 qualifiée
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  57. RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
  58. KINZEL Jessica           GER  6  2 0.333 15 24  -9 qualifiée
  59. SZALAI Szonja            HUN  5  1 0.200 18 22  -4 qualifiée
  60. LEBRUN Violette          BEL  6  1 0.166 16 25  -9 qualifiée
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  61. MARTIN Lorna             GBR  6  1 0.166 14 25 -11 éliminée
  62. RENTIER Eline            NED  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  63. PRZYBYLOWICZ Martyna     POL  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  64. KEYS Olivia              GBR  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
  65. ZELECHOWSKA SARA         POL  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  66. SOLACHER Anna-Clara      AUT  6  1 0.166 13 27 -14 éliminée
  67. BARTHOLME Rahel          GER  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
  68. TOMCZAK Renata           POL  6  1 0.166 12 27 -15 éliminée
  69. REMESOVA Klara           CZE  6  1 0.166 10 27 -17 éliminée
  69. LAWTON Josefina          DEN  6  1 0.166 10 27 -17 éliminée
  71. KVADRANTI Korina         CRO  6  1 0.166 11 29 -18 éliminée
  72. CHART Yvonne             GBR  6  0 0.000 12 26 -14 éliminée
  73. LENCBERGA Elza           LAT  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  74. DHAEYER Carlotta         BEL  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  75. FERNANDEZ Elia           SUI  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
  76. ZABALA IRENE             ESP  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 ALEXEEVA Viktoria RUS
64    
33 GENTILHOME Manon FRA  8 D
32 ROUAS Maud FRA 15 V

17 BEHR Leandra GER 13 V
48 GARIFULINA Regina RUS 12 D
49 KORENY Ajna HUN  6 D
16 JUBENOT Chloe FRA 15 V

9 BEHR Greta GER 14 D
56 TCHOUKOUNTE Madina FRA 15 V

41 PAPP Petra HUN  6 D
24 CELLEROVA Michala SVK 15 V

25 MOOR Valentina GER 15 V
40 HAJDU Melinda HUN 10 D
57 RODRIGUEZ MENENDEZESP  6 D
8 SZYMCZAK Anna POL 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 MIENVILLE Julie FRA 15 V
60 LEBRUN Violette BEL  6 D
37 EBERT Leonie GER 11 V
28 FIHOSY Ayesha GBR 10 D
21 KIRSCHEN Kim GER 14 D
44 KIRSCHBAUM Viviane GER 15 V

53 PASZTOR Sarolta HUN 10 D
12 SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

13 TRIPAPINA Svetlana RUS 12 D
52 ORAVETZ Barbara HUN 15 V

45 BRAUN Julia GER 10 D
20 BIANCHIN Elisabett ITA 15 V

29 KRÄNKL Maria AUT 14 D
36 DICKSON Chloe GBR 15 V

61    
4 RANVIER Pauline FRA

Tableau E.D. de 64 III

3 MPAH-NJANGA Jeromi FRA
62    
35 SMITH Katie GBR  7 D
30 CENKER Freya AUT 15 V

19 DZAKHOVA Mariyana RUS 15 V
46 HOHENADEL Leilani GER  5 D
51 BLUM Oceane FRA  6 D
14 NEBIERIDZE Evgenia RUS 15 V

11 BLANC Lise FRA 15 V
54 KING Leah GBR 12 D
43 HAVRANKOVA Eva CZE  6 D
22 KNAUER Tamina GER 15 V

27 GOLYA Fruzsina HUN 12 D
38 RANCUREL Maeva FRA 15 V

59 SZALAI Szonja HUN 15 V
6 POGREBNIAK Oksana RUS 10 D

Tableau E.D. de 64 IV

7 GOLEBIOWSKA Natali POL 15 V
58 KINZEL Jessica GER  4 D
39 MAREY Julie FRA 15 V
26 FATKULLINA Alina RUS 11 D
23 PETROVA Ekaterina RUS 15 V
42 PAUL Celine FRA  5 D
55 MATUSZEWSKA Michal POL  8 D
10 SCHMEL-MESTERI Vik HUN 15 V

15 BARTL Thekla GER 15 V
50 GOGLIDZE Teona GEO 12 D
47 LACHMAN Katarzyna POL  6 D
18 GOLOSEEVA Tatiana RUS 15 V

31 ARDENTOVA Natalya RUS 15 V
34 BALOGH Orsolya HUN 13 D
63    
2 ALBOROVA Yana RUS

ALEXEEVA Viktoria RUS 15 V
ROUAS Maud FRA 10 D

BEHR Leandra GER 12 D
JUBENOT Chloe FRA 15 V

TCHOUKOUNTE Madina FRA 14 V
CELLEROVA Michala SVK 13 D

MOOR Valentina GER 14 V
SZYMCZAK Anna POL 11 D

MIENVILLE Julie FRA 15 V
EBERT Leonie GER  8 D

KIRSCHBAUM Viviane GER  2 D
SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

ORAVETZ Barbara HUN 10 D
BIANCHIN Elisabett ITA 15 V

DICKSON Chloe GBR 15 V
RANVIER Pauline FRA 11 D

MPAH-NJANGA Jeromi FRA 15 V
CENKER Freya AUT  7 D

DZAKHOVA Mariyana RUS 15 V
NEBIERIDZE Evgenia RUS 11 D

BLANC Lise FRA 14 D
KNAUER Tamina GER 15 V

RANCUREL Maeva FRA 14 D
SZALAI Szonja HUN 15 V

GOLEBIOWSKA Natali POL 15 V
MAREY Julie FRA  6 D

PETROVA Ekaterina RUS 15 V
SCHMEL-MESTERI Vik HUN 11 D

BARTL Thekla GER  9 D
GOLOSEEVA Tatiana RUS 15 V

ARDENTOVA Natalya RUS  7 D
ALBOROVA Yana RUS 15 V

ALEXEEVA Viktoria RUS 12 D
JUBENOT Chloe FRA 15 V

TCHOUKOUNTE Madina FRA  5 D
MOOR Valentina GER 15 V

MIENVILLE Julie FRA  9 D
SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

BIANCHIN Elisabett ITA 15 V
DICKSON Chloe GBR  7 D

MPAH-NJANGA Jeromi FRA 15 V
DZAKHOVA Mariyana RUS  7 D

KNAUER Tamina GER 10 D
SZALAI Szonja HUN 15 V

GOLEBIOWSKA Natali POL  6 D
PETROVA Ekaterina RUS 12 V

GOLOSEEVA Tatiana RUS 10 D
ALBOROVA Yana RUS 15 V

Quart de final

JUBENOT Chloe FRA 15 V
MOOR Valentina GER 12 D

Quart de final

SAMSONOVA Kristina RUS 15 V
BIANCHIN Elisabett ITA  5 D

Quart de final

MPAH-NJANGA Jeromi FRA 15 V
SZALAI Szonja HUN  9 D

Quart de final

PETROVA Ekaterina RUS  8 D
ALBOROVA Yana RUS 15 V

Semifinals

JUBENOT Chloe FRA 10 D
SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

Semifinals

MPAH-NJANGA Jeromi FRA 13 D
ALBOROVA Yana RUS 15 V

Finales

SAMSONOVA Kristina RUS  9 D
ALBOROVA Yana RUS 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. ALBOROVA Yana             RUS F 24011994000
    2. SAMSONOVA Kristina        RUS F 13031995005
    3. MPAH-NJANGA Jeromine      FRA F 31101994000
    3. JUBENOT Chloe             FRA F 26031995001
    5. BIANCHIN Elisabetta       ITA F 10021997000
    6. PETROVA Ekaterina         RUS F 08031994006
    7. MOOR Valentina            GER F 10101995000
    8. SZALAI Szonja             HUN F 15091994000
    9. ALEXEEVA Viktoria         RUS F 02081994000
  10. MIENVILLE Julie           FRA F 31101994001
  11. GOLEBIOWSKA Natalia       POL F 04061994000
  12. GOLOSEEVA Tatiana         RUS F 03051995003
  13. DZAKHOVA Mariyana         RUS F 23021994003
  14. KNAUER Tamina             GER F 18021994001
  15. DICKSON Chloe             GBR F 08121995000
  16. TCHOUKOUNTE Madina        FRA F 30081995001
  17. RANVIER Pauline           FRA F 14041994001
  18. SZYMCZAK Anna             POL F 22081997000
  19. SCHMEL-MESTERI Viktoria   HUN F 01091996001
  20. BLANC Lise                FRA F 26101995001
  21. NEBIERIDZE Evgenia        RUS F 25121994002
  22. BARTL Thekla              GER F 25061994002
  23. BEHR Leandra              GER F 05071996000
  24. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  25. CENKER Freya              AUT F 26071994002
  26. ARDENTOVA Natalya         RUS F 14021996001
  27. ROUAS Maud                FRA F 02031994000
  28. EBERT Leonie              GER F 04101999000
  29. RANCUREL Maeva            FRA F 18051996002
  29. MAREY Julie               FRA F 21031995000
  31. KIRSCHBAUM Viviane        GER F 15041995001
  32. ORAVETZ Barbara           HUN F 02041995000
  33. POGREBNIAK Oksana         RUS F 14061995004
  34. BEHR Greta                GER F 05071996002
  35. TRIPAPINA Svetlana        RUS F 19021994002
  36. KIRSCHEN Kim              GER F 16091996001
  37. FATKULLINA Alina          RUS F 24051994000
  38. GOLYA Fruzsina            HUN F 06011994000
  39. FIHOSY Ayesha             GBR F 21031996000
  40. KRÄNKL Maria              AUT F 13041996001
  41. GENTILHOME Manon          FRA F 12041994005
  42. BALOGH Orsolya            HUN F 17101996000
  42. SMITH Katie               GBR F 17031996000
  44. HAJDU Melinda             HUN F 24111995000
  45. PAPP Petra                HUN F 22021997000
  46. PAUL Celine               FRA F 09061996002
  47. HAVRANKOVA Eva            CZE F 14011996000
  48. BRAUN Julia               GER F 29041997000
  48. HOHENADEL Leilani         GER F 13081997001
  50. LACHMAN Katarzyna         POL F 13111996001
  51. GARIFULINA Regina         RUS F 08121995001
  52. KORENY Ajna               HUN F 09051996001
  53. GOGLIDZE Teona            GEO F 24081996000
  54. BLUM Oceane               FRA F 24031996002
  55. PASZTOR Sarolta           HUN F 28121996002
  56. KING Leah                 GBR F 11051995000
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  57. MATUSZEWSKA Michalina     POL F 07121996002
  58. RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP F 11091995004
  59. KINZEL Jessica            GER F 08051996000
  60. LEBRUN Violette           BEL F 30041996003

Eliminés Premier tour

  61. MARTIN Lorna              GBR F 16121995000
  62. RENTIER Eline             NED F 11051996000
  63. PRZYBYLOWICZ Martyna      POL F 10091994003
  64. KEYS Olivia               GBR F 23011995000
  65. ZELECHOWSKA SARA          POL F 14121997000
  66. SOLACHER Anna-Clara       AUT F 17041994003
  67. BARTHOLME Rahel           GER F 01121996002
  68. TOMCZAK Renata            POL F 29051999000
  69. LAWTON Josefina           DEN F 13021995005
  69. REMESOVA Klara            CZE F 18031994001
  71. KVADRANTI Korina          CRO F 03011994000
  72. CHART Yvonne              GBR F 08111996001
  73. LENCBERGA Elza            LAT F 07011997002
  74. DHAEYER Carlotta          BEL F 29111996000
  75. FERNANDEZ Elia            SUI F 24081995000
  76. ZABALA IRENE              ESP F 30121995000



Document  FE_FIE_0002 - 10.11.13 / 18:26  

Challenge Coulon/Flesch  
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Fleuret dames juniors  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

AMER Tina GER B B  1  0  3  1  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

BLAISON Lucie FRA B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BOCQUET Fabrice FRA B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

GLAISTER Steve GBR B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

HEIRICH Marc GER B  1  0  2  2  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

KHOVRICH Evgeny RUS B B  1  0  2  1  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

KISS Tibor HUN B  1  0  2  2  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

LEROUGE Frederic FRA B  0  0  2  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

MANZOTTI Matteo ITA B B  1  0  2  1  0  0  0  1   2   0               

                                                                                                       

MERTENS Arnauld BEL B  1  0  2  1  1  0  1  0   2   0               

                                                                                                       

NAGIMOV Rail RUS B B  0  0  2  2  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

VISEUR Eric FRA B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

WALKA Krzystof POL B  1  0  2  1  1  0  1  0   2   0               

                                                                                                       

WIART Renaud FRA B  0  0  2  1  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


